[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.12.2022 г.                                                                                               № 69

ст-ца   Новопетровская

О постановке имущества на учет казны Новопетровского сельского поселения павловского района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства финансов России от 31 декабря 2016 года № 257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства», Уставом Новопетровского сельского поселения Павловского района, решением Совета Новопетровского  сельского поселения Павловского района от 26 августа 2016 года № 149 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Новопетровского сельского поселения Павловского района», в связи с окончанием работ по благоустройству территории расположенной по адресу; Краснодарский край, ст. Новопетровская, ул. Жлобы 26 «А», на основании расчета фактической стоимости готового объекта(парка) в  дополнительном приложении к договору № 36 от 22.07.2022 года с ООО « Кристалл»:

1.Бухгалтеру (Максимовой О.А.) администрации Новопетровского сельского поселения поставить на учет казны Новопетровского сельского поселения объекты муниципального имущества (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района
              Е.А. Бессонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новопетровского сельского поселения

Павловского района Краснодарского края

от  26.12. 2022г. № 69

	 №п/п
	наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Стоимость ед.
	итого

	Парковый светильник 30Вт .

Солнечная батарея суммарной мощностью не менее 150Вт. Емкость АКБ не менее 100Ач. Контроллер заряда с регулировкой яркости;. антивандальный бокс + крепление; кронштейн крепления светильника; опора- покрытие порошковой полимерной краской.
	шт
	45
	98 000,00
	4 410 000,00

	Оборудование детской игровой площадки

 (9,58*7,58*4,99 1480,1800 мм)
	шт
	1
	1 485 100,00
	1 485 100,00

	Оборудование детских спортивных площадок (4,95*4,80*2,52 мм)
	шт
	1
	204 500,00
	204 500,00

	Оборудование детской игровой площадки

(2,50*1,57*1,95 мм)
	шт
	1
	107 500,00
	107 500,00

	Оборудование детской игровой площадки

 (2,15*0,43*0,79 мм)
	шт
	2
	26 800,00
	53 600,00

	Оборудование детской игровой площадки

 (1,52*1,52*1,14 мм)
	шт
	1
	119 250,00
	119 250,00

	Оборудование детской игровой площадки

(1,60*1,60*0,78 мм)
	шт
	1
	119 250,00
	119 250,00

	Оборудование детской игровой площадки

 (11,65*1,65*2,59 мм)
	шт
	1
	478 500,00
	478 500,00

	Тренажер стационарный уличный (в сборе) (2,04*0,84*1,84 мм)
	шт
	1
	153 100,00
	153 100,00

	Тренажер стационарный уличный (в сборе) (1,09*0,52*1,07 мм)
	шт
	1
	85 500,00
	85 500,00

	Тренажер стационарный уличный (в сборе) (1,14*0,43*1,64 мм)
	шт
	1
	73 500,00
	73 500,00

	Тренажер стационарный уличный (в сборе) (1,95*1,01*1,89 мм)
	шт
	1
	56 950,00
	56 950,00

	Спортивный комплекс

14+ (2,90*2,66*2,60 мм)
	шт
	1
	210 800,00
	210 800,00

	Тренажер стационарный уличный (в сборе) (1,13*0,90*1,50 мм)
	шт
	1
	97 800,00
	97 800,00

	Тренажер стационарный уличный (в сборе) (1,87*0,57*1,07 мм)
	шт
	1
	109 950,00
	109 950,00

	Урна "Лотос" (440мм*440мм*620мм)
	шт
	17
	9 800,00
	166 60,000

	Скамья «Дуга прямая» (2000мм*500мм*450мм )
	шт
	23
	47 500,00
	1 092 500,00

	Приствольная решетка "Алегра круглая" (Диаметр 1,5 м, Размер приствольного отверстия 570 мм)
	шт
	9
	60 200,00
	541 800,00

	Качели Бриз (11,65*1,65*2,59 мм)
	шт
	3
	92 300,00
	276 900,00

	Вишня восточная, высота 1,5-2,0 м
	шт
	14
	835,58
	11 698,12

	Сосна горная, высота 1,0-1,5 м
	шт
	28
	7 258,47
	203 237,16

	Ель колючая, высота 1,5-2,0 м
	шт
	20
	10 003,29
	200 065,80

	Ель восточная, высота 1,5-2,0 м
	шт
	17
	7 444,93
	126 563,81

	Дуб красный, высота 6,0-8,0 м
	шт
	24
	33 473,73
	809 849,52

	Самшит вечнозеленый (шар), высота 0,4-0,5 м
	шт
	23
	1 129,18
	25 971,14

	Барбарис "Тунберга Ред Рокет", высота 1,25-1,5 м
	шт
	20
	3 063,41
	61 268,20

	Калина, высота 1,25-1,5 м
	шт
	26
	149,53
	3 887,78

	     ИТОГО:

	11 285 641,53